АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2025 года   №319

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2021г. №312 «Об утверждении муниципальной программы Мельниковского сельского поселения «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» на 2022-2030 год

		В соответствии п. 3.7 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 09.11.2021 года № 268 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями), в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы на 2022 - 2024 годы, руководствуясь Уставом Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Мельниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» на 2022-2030 год, разделы паспорта «Ожидаемые (конечные) результаты реализации муниципальной программы» и «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации» читать в следующей редакции:

	Ожидаемые (конечные) результаты реализации муниципальной программы
	К 2030 году:
Готовность объектов инженерной (сети ХВС) и транспортной инфраструктуры на объекте «Массив ИЖС» по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос. Мельниково, ул. Новосёлов.
Образование земельных участков в рамках реализации 105-ОЗ ЛО.
Благоустройство территории детского городка
Благоустройство общественной территории памп-трек в п. Мельниково
Благоустройство общественной территории за домом культуры п. Мельниково

	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации
	Общий объем финансирования Программы составляет 106 558,4 тыс. руб.:
2022 год – 75 009,9 тыс. руб.
2023 год – 19 004,2 тыс. руб.
2024 год – 35,5 тыс. руб.
2025 год – 2 026,6 тыс. руб.
2026 год – 10 482,2 тыс. руб.
2027 год –2030 год 0,0 тыс. руб

3. Внести изменения и читать в новой редакции:
3.1. Таблицу № 1 к приложению «Целевые показатели муниципальной программы».
3.2. Таблицу № 2 к приложению «План реализации муниципальной программы»
3.3. Таблицу № 4 к приложению «Расходы на реализацию муниципальной программы».
3.4. Раздел 2 муниципальной программы дополнить следующими словами «Благоустройство общественной территории за домом культуры п. Мельниково».
4. Дополнить муниципальную программу «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» на 2022-2030 год приложением №3.
[bookmark: _Hlk161992164]5 Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk161992229]
Глава администрации
Мельниковского сельского поселения	                                      А.А. Бахарев

Исп.: Фрибус А.Н.   (91-167)
Разослано: дело-2, прокуратура-1.КСО-1,сектор экономики и финансов-1, ЛенОблИнформ-1,сайт-1.

Ознакомится с приложением к настоящему постановлению можно на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo@bk.ru